
برنامه انتخاب واحد

رشته : کارشناسی فرش    نیم سال دوم   سال تحصیلی 98-97      ترم 2  روزانه - شبانه

	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	کد ارائه
	واحد
	ساعت
	نام استاد
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	جمع
	تئوری
	عملی
	جمع
	
	

	5770
	کارگاه طراحی گلیم
	تخصصی
	4000
	1
	2
	3

	1
	4
	5
	خانم لیلی خراشادی زاده
	-

	
	
	
	4001
	
	
	
	
	
	
	
	

	5811
	شناخت نقشمایه ها و سیر
تحول آن در هنر ایران
	تخصصی
	4002
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم اسفهرودی
	

18/03/98

	5612
	شناخت روش های بافت فرش در ایران
	تخصصی
	4003
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	خانم اسفهرودی


	-

	
	
	
	4004
	
	
	
	
	
	
	
	

	5844
	مدیریت تولید فرش
	اصلی
	4005
	3
	-
	3
	3
	-
	3
	آقای کامیاب
	20/03/98

	5651
	آشنایی با دکوراسیون داخلی
	اصلی
	4006
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم اعتمادی
	23/03/98

	5608
	مبانی رنگ در فرش ایران
	پایه
	4007
	1
	1
	2

	1
	2
	3
	آقای شریف زاده
	

18/03/98

	
	
	
	4008
	
	
	
	
	
	
	
	

	5816
	کارگاه طراحی پایه
	اختیاری
	4009
	1
	2
	3

	1
	4
	5
	خانم اطمینان
	16/03/98

	
	
	
	4010
	
	
	
	
	
	
	
	

	9110
	انقلاب اسلامی و ریشه ها
	عمومی
	
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	خانم الهامی پور
	27/03/98

	
	جمع
	
	
	
	
	19
	
	
	
	
	

	برنامه هفتگی

	صبح
	عصر

	ایام هفته
	9:10-7:40
	10:50- 9:20
	12:30-11
	13:30-12:30
	13:30-15
	16:40-15:10
	18:20-16:50
	

	شنبه
	
	
	نماز، ناهار و استراحت

	
	
	مبانی رنگ در فرش ایران الف
201
	

	یک شنبه
	کارگاه طراحی گلیم الف
201
	کارگاه طراحی گلیم ب

	
	کارگاه طراحی گلیم201

	
	مبانی رنگ در فرش ایران ب
201
	

	
	
	
	
	
	کارگاه طراحی پایه  (الف) 106(

	

	دوشنبه
	
	مدیریت تولید فرش
305
	
	
	انقلاب اسلامی و ریشه ها
302
	کارگاه طراحی پایه   (ب) 201(
	

	
	
	
	
	
	
	روش های بافت فرش (الف)204

	
	

	سه شنبه
	
	آشنایی با دکوراسیون داخلی 306
	
	
	شناخت نقشمایه ها و سیر
104
	
	

	
	
	
	
	
	
	روش های بافت فرش (ب)
204
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	
	
	
	


دانشجویان گرامی، دروس عمومی ارائه شده در ترم  را از  منوی دروس ارائه شده آموزشکده با توجه به عدم تداخل با دروس دیگر خود انتخاب کنید.
